Einwohnergemeinde
Hafelfingen
Wasserversorgung

14. Traktandum

Genehmigung Abrechnung Sanierung Wasserversorgung Hafelfingen

2022 bis 2024

kontoNummer
1.7101.5030.06

kontoNummer
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06

kontoNummer
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06
1.7101.5030.06

bezeichnungl
Wasserversorgung Hafelfingen

Total

bezeichnungl

Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen

bezeichnungl

Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen
Wasserversorgung Hafelfingen

valutaDatum
31.12.2022

valutaDatum
30.06.2023
14.08.2023
10.11.2023
10.11.2023
16.11.2023
24.11.2023
06.12.2023
31.12.2023
31.12.2023

valutaDatum
05.09.2024
07.10.2024
08.10.2024
29.10.2024
11.11.2024

B-Nummer buchungstextl
239 HWS Ingenieurbiiro Sanierung

B-Nummer buchungstextl
179 Agquafides AG UV-Anlage

20255 HWS Ingenieurbiiro AG

20352 Hasler + Reinle AG, el. Installation
20353 Hasler + Reinle AG, el. Installation
20367 Aquafides Schweiz AG Inbetriebnahme
20358 Handschin Daniel Sanitér Spenglerei
20368 Endress + Hauser AG

322 HWS Ingenieurbiiro AG
323 HWS Ingenieurbiiro AG

B-Nummer buchungstextl
20240 HWS Ingenieurbiiro AG
20271 Kamstrup A/S READY Converter
264 Kamstrup Invest. WWVH
298 Montag M.Gysin
Kamstrup Lizenz READY Manager

Total Kosten Sanierung Wasserversorgung Hafelfingen

Bewilligter Kredit gem. Gemeindeversammlung vom 07.12.2022
Abschreibungssatz HRM2 (wasserversorgung, 50 Jahre)

buchungstext2
Investition WVH

buchungstext2
Investition WVH
Investition WVH
Investition WVH
Investition WVH
Investition WVH
Investition WVH
Investition WVH
Investition WVH
Investition WVH

buchungstext2
Investition WVH
Investition WVH
Investition WVH
Investition WVH
Investition WVH

soll
7'695.95

7'695.95

soll
6'999.65
4'292.65
939.40
6'424.85
700.05
12'735.65
81'741.41
429.70
4'583.70

118'847.06

soll
2'151.10
951.28
25'527.82
2'244.00
2'572.80

33'447.00

159990.01

175’000.00
2.00%

Gemeindeversammlung
27. November 2024

haben

haben

haben



	Kontoblatt

